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 Kadın ve çocuklara yönelik şiddet insanlığın gündemindeki yerini korumaktadır. Bu tür 
şiddetin en acımasız biçimi kamuoyunda “töre cinayeti” olarak tanımlanan kadına yönelik öl-
dürme olaylarıdır. Kadın ve çocuklara yönelik şiddetin ülkemizde de devam ediyor olması yeni 
ve acil önlemlerin alınmasını gerekli kılmaktadır. Ekonomik kalkınma ve gelişme ile birlikte eği-
tim ve kültür düzeyinin yükselmesiyle giderek ortadan kalkacak olan bu sorunların çözümü için 
kamu kurum ve kuruluşları ile birlikte sivil toplum örgütleri ve vatandaşlarımıza büyük görev ve 
sorumluluklar düşmektedir. 
 

Nitekim Türkiye Büyük Millet Meclisi de sosyal bir yara olan bu olguyla ilgilenme ihti-
yacı hissetmiş, 28/6/2005 tarihli ve 853 sayılı kararıyla bir araştırma komisyonu teşkil etmiştir. 
Bu komisyon çalışmalarını tamamlayarak kadın ve çocuklara yönelik şiddetin sebepleri ile alına-
bilecek önlemleri belirleyen kapsamlı bir rapor hazırlamıştır. 
 

Mezkûr komisyon çalışmaları sonucunda hazırlanan ve Hükümetimizce de benimsenen 
bu konuda alınacak önlemlere ilişkin öneriler ve bundan sorumlu kuruluşlar ekli listelerde belir-
tilmiştir. Bu önerilerle ilgili olarak başlatılacak çalışmalarda koordinasyon görevi çocuğa yönelik 
şiddet konusunda Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Müdürlüğü, kadına yöne-
lik şiddet ve töre/namus cinayetleri konusunda ise Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü tarafından 
yerine getirilecektir. 
 
 Sorumlu kuruluşların ve bu kuruluşlarla işbirliği içerisinde hareket etmesi gereken ku-
rumların ayrı ayrı belirtildiği önlemlere ilişkin çalışmalar, koordinatör olarak belirlenen Genel 
Müdürlüklerle işbirliği içerisinde derhal başlatılacaktır. Sorumlu kurumlar tarafından görev ala-
nına giren konularda hazırlanacak ayrıntılı faaliyet raporlar üçer aylık dönemlerle ilgili koordina-
tör kuruma gönderilecektir.  
 

Bilgilerini ve gereğini önemle rica ederim. 
 
 
 
 Recep Tayyip ERDOĞAN 

Başbakan 
 
NOT : Genelge eki için Resmi Gazete’ye bakınız) 
 
 
(4 Temmuz 2006 Tarihli ve 26218 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.) 


